[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«27» июня    2019г.

                                                           №109
О прогнозном плане приватизации муниципального имущества  муниципального образования -Осинниковский городской округ на 2019 год

Руководствуясь Федеральным законом "О приватизации государственного и муниципального имущества" от 21.12.2001 N 178-ФЗ, Положением "О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования -Осинниковский городской округ " от 15.06.2006 N 24-МНА (в ред. Решений Осинниковского городского Совета народных депутатов от 31.01.2008 N 106-МНА, от 24.04.2009 N 43-МНА, от 22.10.2009 N 83-МНА, от 15.03.2011 N 195-МНА, от 24.05.2012 N 274/1-МНА, Решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 29.12.2015 N 190-МНА, от 20.09.2016 N 251-МНА, от 27.12.2016 N 287-МНА, от 30.10.2018 N 3-МНА ), Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования- Осинниковский городской округ  на 2019 год согласно приложению к настоящему Решению.

2. Установить, что Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования - Осинниковский городской округ на 2019 год является основанием для принятия Главой Осинниковского городского  округа решений об условиях приватизации конкретных объектов муниципальной собственности, включенных в указанный План.

3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Осинниковского городского округа по развитию городского хозяйства и предпринимательству (Гуляр В.П.).

 Председатель
 Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                               Н.С.Коваленко
                                                  Приложение
                                                                                                     к Решению Совета народных депутатов

                                                                                       Осинниковского городского округа
                                                            от  27.06.2019 N109
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ -ОСИННИКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НА 2019 ГОД

	1. Не нвижимое имущество

	№
	Наименование муниципального имущества
	Площадь
(кв.м.)
	Предпола-
гаемый
срок при-
ватизации
	Способ
прива-
тизации

	1.
	Нежилое здание (здание гаража), площадь 79,1 кв.м., с земельным участком., площадью 6051 кв.м., кадастровый номер 42:31:0112034:411,  расположенное по адресу: Россия, Кемеровская область, г..Осинники, ул. Грибоедова, д. 16/1.

	3 квартал
	аукцион

	2. Движимое имущество

	№
	Наименование муниципального имущества
	Площадь
(кв.м.)
	Предпола-
гаемый
срок при-
ватизации
	Способ
прива-
тизации

	1.
	Мусоровоз КАМАЗ, год изготовления 2003, гос. № М 631 МУ

	3 квартал
	аукцион

	2.
	Мусоровоз КО 440-4 , год изготовления 2006, идентификационный номер (VIN) XVL 48320060000872, гос. номер  Н 254 РЕ

	3 квартал
	аукцион

	3.
	Мусоровоз самосвал (карб.контейнер), год изготовления 2004,  гос. номер 867 НМ

	3 квартал
	аукцион

	4.
	Мусоровоз КО-440-5 , год изготовления 2009 , идентификационный номер (VIN) XVL48323090001337,  гос. номер Т 957 ХС

	3 квартал
	аукцион

	5.
	Самосвал ЗИЛ ММЗ 554 М, год изготовления 1993, идентификационный номер (VIN) ХТР00554М00019845,гос номер  О 240 ТО

	3 квартал
	аукцион

	6.
	Автомобиль ЗИЛ 45065, год изготовления  1994, гос № К 864 МС

	3 квартал
	аукцион